

Shipping & Trading ApS

Tingvej 4, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 71 53 08

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Jesper Aaris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shipping & Trading ApS Tingvej 4, Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 71 53 08
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Aaris Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	JAaN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive befragtnings- og klareringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913.105 mod 517.146 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.281 mod 83.144 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	913.105	517.146
1 Personaleomkostninger	-452.641	-381.408
Driftsresultat	460.464	135.738
Andre finansielle indtægter	3.996	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-4.062
Resultat før skat	462.955	131.676
Skat af årets resultat	-113.674	-48.532
Årets resultat	349.281	83.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	349.281	83.144
Disponeret i alt	349.281	83.144

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		9.781	9.315
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.781	9.315
Anlægsaktiver i alt		9.781	9.315
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.542	174.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.859	19.733
Andre tilgodehavender		23.647	10.500
Periodeafgrænsningsposter		3.521	3.532
Tilgodehavender i alt		460.569	208.108
Likvide beholdninger		529.503	429.585
Omsætningsaktiver i alt		990.072	637.693
Aktiver i alt		999.853	647.008

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>616.490</u>	<u>267.209</u>
Egenkapital i alt	<u>656.490</u>	<u>307.209</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.892	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.479	184.513
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.206	102.696
Anden gæld	<u>11.786</u>	<u>52.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.363</u>	<u>339.799</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.363</u>	<u>339.799</u>
Passiver i alt	<u>999.853</u>	<u>647.008</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	267.209	307.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.281	349.281
	40.000	616.490	656.490

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	446.798	375.973
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.843</u>	<u>5.435</u>
	<u>452.641</u>	<u>381.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.157
Andre finansielle omkostninger	<u>1.505</u>	<u>2.905</u>
	<u>1.505</u>	<u>4.062</u>
